檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳佳芬

電話：2720-8889轉1251

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市教國字第1072133197號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡介1份(2105260_1072133197_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為教育部及原住民族委員會定於107年10月13日（星期六

）至10月14日（星期日）假臺北華山文化園區舉辦「原教

深耕 原力傳承-原住民族教育成果展活動」，請協助公告

周知並鼓勵所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部107年10月8日臺教綜(六)字第1070182622號函辦

理。

二、為展現原住民族教育豐碩成果，並分享原住民學生生命成

長故事，教育部與原住民族委員會特以「原教深耕‧原力

傳承 」為主題，共同辦理「原住民族教育成果展」，促

進民眾 認識各階段之原住民族教育發展。

三、活動均免費入場參與，資訊簡述如下：

(一)時間：107年10月13日（星期六）下午1時至6時及10月1

4 日（星期日）上午10時至下午5時。

(二)地點：華山1914文化創意產業園區（臺北市中正區八德

 路一段1號）。

四、檢附成果展活動簡介（如附件）、活動網站https://go o

2

武功國小 1071012

*USAA1076001910*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.gl/8uW63Q、及臉書粉絲專頁https://goo.gl/FzhSsM，

請轉知所屬並鼓勵踴躍參與。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-10-12
15:21:02